
JID: PCR99ETRpo42279106
e

CEjNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
"{

Pomáhat a chránil Správa logistického zabezpečeni

4

čj.: PPR-7317-38/ČJ-2020-990663

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO PPR-7317-28/ČJ-2020-990663

uzavřené dne 5. 11. 2020

(dále jen ,,dodatek č. l")

,,014V17200 0167 pp ČR - SLZ - Znojmo, CInová Hora - stavební úpravy
vymezených prostor ll"

realizace

Článek l.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:
ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064

zástupkyní vedoucího odboru nemovitého
majetku Správy logistického zabezpečení policejnIho prezidia České
republiky
Správa logistického zabezpečeni Policejního prezidia ČR,
P.O.BOX 6, PRAHA 5, PSČ: 150 05
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

3 Tech., s.r.o.
Hrotovická 190, 674 01 Třebíč
269 22 207
CZ269 22 207

3yvdpcs
WSPK Třebíč



e-mail: roupec@3tech.cz

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 45731

(dále jen ,,zhotovitel")

(společně též ,,smluvní strany")

Článek II.
Úvodní ustanoveni

(l) Smluvní strany uzavřely dne 5. 11. 2020 smlouvu o dílo k veřejné zakázce vedené pod
názvem ,,014V17200 0167 PP ČR - SLZ - Znojmo, Cínová Hora - stavební úpravy vymezených
prostor II" evidované pod č. j.: PPR-7317-28/ČJ-2020-990663 (dále jen ,,smlouva"),

(2) V rámci realizace díla vyplynula nutnost provést vícepráce, v důsledku čeho se smluvní
strany v souladu s článkem lX., odst. 3 smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku (dále jen
,,dodatek").

Článek III.

Předmět dodatku

(3) Smluvní strany se v souladu s ČI. lV odst. 8 smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 odst.
4 zákona dohodly na dodatečných stavebních pracích realizovaných v rozsahu a položkovém
členění dle vzájemně odsouhlaseného změnového listu č. 1, který tvoří přIlohu č. 1 tohoto dodatku.

(4) Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že celková cena díla za poskytnuté plnění
uvedená v ČI. lV. Cena díla, odst. (l) smlouvy se navyšuje o částku 39.853,05 KČ bez DPH.

(5) Na základě shora uvedeného, se ČI. lV. odst. (l) smlouvy ruší a nahrazuje novým textem,
který zní:

,, Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel zaplatí
zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí

2.161.132,81 KČ včetně DPH

1.786.060, 17 Kč bez DPH

DPH činí 375.072,64 KČ."

Článek IV.
Ostatní ujednání

(l) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti
a účinnosti beze změny.

2



(2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) výtisky obdrží
objednatel a jeden (l) výtisk zhotovitel.

(3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

15 -04-2021
V Praze dne ..................

13 -Ô',-2ůZ1
V dne

Za objednatele:

zástupkyně vedoucího ONM

Za zhotovit

jednatel s ečnosti 3 Tech.,s. r. o.

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

3



změnový list číslo 1
Identifikace akce

"014V12200 0167 SLZ PP - Znojmo, CInová Hora - realizace úprav
Název akce: vymezených prostor II"

Číslo akce SMVS: 014V12200 0167
Objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3; 170 34 Praha 7
Zhotovitel: 3 Tech., s. r. o., Hrotovická 190, 674 01 Třebíč, IČO: 269 22 207
Projektant: Ing. Radovan vejvoda, Generála Fanry 847/3, Třebíč, IČO: 069 97 325

Před mět změnového listu
Změna rozsahu prací omítek chodby, odvodu kondenzátu a e|ektroinsta|aci
Část díla dotčená změnovým listem
1PP a 1NP
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace : '"" ,ň,'-<: :
Původní PO neuvažovala s opravou omítek v chodbách. . . .j t .· - - ..' · ·""V- '

, r.. . . .původní PD je uvažováno, že jednotlivé kanceláře budou neprůchozí. ' :'." íz:". ' " V
původní PO nebylo uvažováno s odvodem kondenzátu z odvětráni místnosti skladových prostor.
V původní PO byl navržen počet zásuvek, které nyní uživatel požaduje navýšit.

N ové řešeni :
V chodbách po vybouraných zárubních a otvorech dojde k opravě a výmalbě stávajích omítek po
stavebních úpravách. Mezi kancelářemi
1.27a 1.27b na přáni uživatele bude dodatečně vytvořen průchod šířky 1,0 m.
Kondenzát z odvětránIskladových prostor 1.26C bude napojen do stávajÍcÍho kanalizačního
svodného potrubí. Na
přání uživatele budou doplněny zásuvky do zasedací místnosti 1.26a a datová zásuvka pro TV a
dataprojektor, dále bude doplněna zásuvka na chodbě.

Zdůvodnění změny :
Vzhledem ke stáři stávajIcIh omítek na chodbě, došlo po bouracích pracech k popraskání okolních
omítek, zároveň lokálnňn zapravením a výmalbou by došlo k barevným odlišnostem. Vzhledem k
tomu, že se jedná prostor přímo naproti ředitelně, požádal uživatel o zapravenítrhlin a doplnění
výmalby prostoru chodbu v okolí ředitelny, čÍmž by došlo ke sjednoceni stavajícIho stavu
konstrukci a rekonstrukce.
K dodatečnému vybouráni otvoru v již vybudované příčce mezi knacelářemi 1.27a a 1.27b došlo
na žádost uživatele. Napojení
odvodu kondezátu do stávajÍcÍho kanalizačního potrubí bylo ekonomicky nejvýhodnější možností
a zároveň i ze stavebního hlediska nejbližším možným bodem napojeni.
Přidání zásuvek a datové přípravy bylo provedeno dodatečně na přání uživatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Bude zakresleno do PO skutečného provedeni
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
zápis ve stavební deníku ze dne 10.12.2020
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Beze změny



Vliv na kvalitu: Zlepšeni kvality díla
Vliv na cenu: zvýšení ceny díla
Připočty k ceně díla bez DPH: l 39 853,05 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 39 853,05 KČ

Za zhotovitele: Za AD Za TDS: Za objednatele:

' Úplnost změnového listu zkontroloval:



i
'""'X:·:·S'>"q<, '

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1&43-l-S
Stavba: PP ČR - SLZ - Znojmo, CÍnová Hora - stavební úpravy vymezených prostor

KSO: CC-CZ:
Místo: pražská 3594, Cínová Hora - Znojmo Datum: 1. 3. 2019

Zadavatel: lC: 00007064
mv - policejní prezidium ČR - SLZ DIČ:

Zhotovitel: 1¢:
01¢:

Projektant: lC: 06997325
Ing. Radovan vejvoda DIČ:

=acovatel: 1¢: 06997325
Ing. Radovan Vejvoda dič:

Poznámka:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná projektantem Ing. Radovanem Vejvodou.

Pm sestaveni SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou Č.169/2016 Sb.. byľa použita cenová soustava URS, která
obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz- §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky Č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel
v zadávací dokumentaci odkaz na poUžitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soUstavě, jelikož
byla použita).

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA
JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedený v samostatných částech této
projektové dokumentace jako je výkresová část, výpis prvků psy, skladby konstrukci a technécká zpráva.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace nebo pořízeni fyzických vzorků
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovni postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou
zhotovitele.
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO soUpisu STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM
VÝMĚR.

Cena bez DPH 39 853,05

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 39 853,05 8 369,14

snížená 15,00% 0,00 0,00

" Cena s DPH v CZK 48 222,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 18-43-l-S

Stavba: PP ČR - SLZ - Znojmo, Cínová Hora - stavební úpravy vymezených prostor

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Pražská 3594, CInová Hora - Znojmo
MV - Policejní prezidium ČR - SLZ

Kód Popis

Datum:

projektant:
Zpracovatel:

1. 3. 2019

Ing. Radovan vejvoda
Ing. Radovan vejvoda

Cena bez DPH [CZ¶ Cena s DPH [CM

Náklady z rozpočtů

ZL1.1 Architektonícko - stavební řešení - změna Č.1.1

ZL.1.2 Silnoproudá elektrotechnika - změna Č.1.2
ZL.1.3 Elektronické komunikace - změna Č.1.3

39 853,05 48 222,19

28 815,89 34 867,23

5 594,59 6 769,45
5 442,57 6 585,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: R%tko Dahtm a podpis: Razftko

Objednavatel - Zhotovitel

Strana 1 z 3 Skana :3 z 3

m



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
pp ČR - SLZ - Znojmo, Cinová Hora - stavební úpravy vymezených prostor

objekt:
ZL.1.1 - Architektonicko - stavební řešení - změna Č.1.1

KSO:
Místo: Pražská 3594, Cinová Hora - Znojmo

Zadavatel:
mv - policejní prezidium ČR - SLZ

Zhotovitel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
pp čr - SLZ - znojmo, Cinová Hora - stavební Úpravy vymezených prostor

CC-CZ:
Datum:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢·
DIČ:

1. 3. 2019

00007064

objekt:
ZL.1.1 - Architektonicko - stavební řešení - změna Č.1.1

Místo: Pražská 3594. Cinová Hora - Znojmo

Zadavatel: MV - policejní prezidium ČR - SLZ

Zhotovitel:

Datum: 1. 3. 2019
Ing. RadovanProjektant: .Vejvoda
Ing. RadovanZpracovatel: .Vejvoda

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZ¶

Projektant:
Ing. Radovan vejvoda

Zpracovatel:
Ing. Radovan vejvoda

Poznámka:

06997325

06997325

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná
projektantem Ing. Radovanem vejvodou. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v
podrobnostech vymezených vyhláškou Č.169/2016 Sb.. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4
odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky Č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v
zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje
neomezený dálkový přistup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O
VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU
STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE
VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST Technické a
materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je výkresová
ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSY, SKLADBY KONSTRUKCĹA TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací,
dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na
doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobní dokumentace
nebo pořízeni fýzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně
uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou
osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČASTI SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEKA SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
31 - Zdi pozemních staveb

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
61 - Úprava povrchů vnitřhfch

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
97 - Proráženi otvorů a ostatní bourací práce

99 - Přesun hmot a manipulace se suti
PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřhí kanalizace
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

28 815,89

21 553,82

483,00
483,00

13 865,84
13 865,84

5 334,05
5 334,05
1 870,93

7 262,07

2 713,44
4 548,63

Cena bez DPH 28 815,89

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 28 815,89 21,00% 6 051.34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 34 867,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
Sbana 3 z 7Strana 1 z 7

F"



SOUPIS PRACÍ pč Typ Kód Popis MJ Množství

Stavba:

objekt:

Mišto:

pp čr - SLZ - znojma Cínová Hora - stavební úpravy vymezených prostor

ZL.1.1 - Architektonicko - stavební řešení - změna Č.1.1

PP

W
VY
W

1196 k 619991021

Zadavatel:

Pražská 3594, CÍnová Hora - znojmo

mv - policejní prezidium ČR - SLZ

Datum:

Projektant:

1. 3.2019
Ing. Radovan
Vejvoda
Ing. Radovan
vejvoda

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

W
W
W

D 9

Zakryll vnáMich ploch před zn«äštěn(m vbetné pQzúäjšiho odkryti ""'
podlah fólii pňkponou lepfcl 0áskou
"LNP Ust A"(9,65+3,15)"1,5
°'1.NP část 6'(12.3+2"6,725)"1,5
Součet

Oblepení Mrňů a keramických soklů lepící páskou l m
Zakytl vnäMkh pbch pkd znečištěním pozdéjsMo odkMi
ämů oken a dveň, kemmkkých soklů ob!e»nim majfiškou páskou
"1.NP ČástA"1,8"2"4
"ĺ.NP část 8"1,8"2"5
Součet

19,200
31,538
50.738

32,400

14,400
6B,(X)Q
32,400

Zhotovitel: Zpracovatel:

O 97
PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZ¶

Náklady soupisu celkem
197 K 97103%31

D HSV

D 3
D 31

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Zdi pozemních staveb
Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm kus
na tmkovrww ŕňaltu d] do 1500 mm
Pibklacly nenosné z p6mbemnu osazm6 do tenk6ho makovéhQ
výšky do 250 mm, Šilky pňektadu 125 mm, délky pkkladu pEes 1250 do
1500 mm
"1.NP část A°'1
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

Úprava povrchů vnltřhích
Penetrační disperzní nátěr vnitihich stěn nanášený m2
fučiňě
Podkladní a spQjovaci vmva vmMich omítaných ploch
akMát-siWmová nanášená njčaě stěn
"1.NP část A"{9,+3,1&(0,9>1,45))"1.5
"1.NP cast B"{?2,3+2+6,725-(0,9"4+t,6))"1,5
Součet

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékdi šířky rýhy m2
Hrubá výplň rýh malm jakékoli šilky rýhy ve stěnách
'Změna Č.1"
"svedení kondermj"3,52"QO7
Součet
"Eř35D,Q5
Součot
Potaženi vnitřních stěn s%ov|áknřtým pletivem m2
vtlačenÝrň dO htňQN
Potažení vnitihích ploch pleúvem v pbb Rébo µuz1ch, na pLném
9odkladu $klovlákôÍtÝm vtlačením do Melu stěn
'Změna Č;1"
"1.NP část A"(9,65f3,15-(0,9%+1,45))"1,5
"1.NP část 8"(12,3+2+6,n5-(0,9"4+1,6))"1,5
Součet
"1.PP"
"0.37'2
"0.38a"4,5
"1.NP"
"1.0i'Z5
"1.2Ba"(6,3+10,17>0,24+O,%)h%,25
"1.26b"Q.15+10,175+0.45°2)2325

'¶27a"(3,5'6,625}"2"2,95
"1.27b"(3,5+6,625)"22.95
"1.41'°12,2752,75
U.Ma'Y3,15+6,625)2"2,95

¶A4C(3,225+6,625)22.95
"oNocy"-71,978
Součet

|Potažení vnitňnich stěn vápenným štukem tloušťky do 3
lmm m2
PotaZeni vnäľ\nich plach štukem tloušťky do 3 mm svistýeh komtmkcí

stěnkměna Č.1"
"1.NP částA"(985+3mom"1.45))"1.5
"1.NP část B"(12,3+2+6.72YO.T4"1.6))"1,5
Součet
"1.PP"
"\0.3T2
©.38a"4,5
"1.NP"
"1.01"2,5
7.26a"(63"10M5+024"0.45)"2%,25

"1.26cY5225+2,225+Q,45)H%,25
"1.27a13.5+6,625)"2H,95
"1.27b"(3,5+6,625)2%,95
"1.41"12,275"2.75
m4a1335+6.625)"2"2,95
"L44b"(2.875+6,625)"22,95
'1.44c"{3,225+6.625n2.95
"otvory"-71,978
Součet
Zakryti podlah fójií přilepenou lepicí páskou l m2

28 815,89 PP
W21 553,82 W

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Proráženi otvorů a ostatní bourací práce
Vybouráni otvorů ve zdivu z dutých Námic nebo
ončkovek PI do 4 m2 ti do 15Q mm
Vyboutánf ohmů ve zBivu zákMwém nebo nadúkkdovém z cihel.
tvámic, pňčkcwek dutých tvämic nebo pňčkovek, velikosti plochy do 4
m2, tí. do 150 mm
"1.NP - část A"1,12,25
Součet
Vyboudní otvorů v ZB sbopech nebo klenbách pI do
0.0?25 m2 u do Iso mm

OtYQf'ů VB sfmpck nebo klenbách bez
Qdslmněni podlahy a námu. Mochy do 0,0225 m2. ti. do ISO mm
'Změna Č.1"
"svedeni kondenzů'1
Součet
Vysekáni Ňh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel
nebo Námic hl do 70 mm $ do 70 mm
Vysekání týk ve nsbo pňčkách z dutých cihel tvámfc,
z dutých cihel nebo (vámic do M 70 mm a šířky do 70 mm
'Změna ar'
"sv8d0ňĹ kondenzu'3.5"2
Součet
Od$ékáM tenkovrstvě omítky odsekáním v rozsahu do
100%
Odstmnání mnknvmvých omítek nebo štuku tloušťky přu 2 mm
odmkádm. rozsahu piěs 50 do 100%
"LNP část A"(9,65+3.1Y0,9%+1,%))"1,5
"LNP část B'Y12,3+2+6,725{0.9"4+1,6))"1,5
Součet

m2 i 2,475
I

2,475
2,475

kus 1,000

· " '"í:'",;

j.cena [czKl Cena celkem 1czKl Cenová soustava

4.76 154,22 es Urs 2019 01

5 334,05

5 334,05
109,00 269,78 es Urs 2019 01

I
1931 K _317142434

l

483,00

483,00
1,000 483,00 483,00 es Urs 2019 01

b

198 K 972054141 153,00 153,00 es Urs 2019 01

PP

W
W

PP

W
W
VY

199 K 974032142 469,00 es Urs 2019 01

D 6

D 61

um
LOCK) PP

13 865,84 WW
13 865,84 "

194 K 612131121 36,713 53,00

12,975
23,738
36,763
0,490 324,73j

0,490
0,490
1,750
1.750

36,713 177,80

12,975
23,738
36,713

1 945,79 es Urs 2019 01 200 K 978035127

1,000
1.000

m 7,000 67,00

7,CXX)
7,CKJO

m2 36,713 121,00 4 442,27 es Urs 2019 01

PP

W
VY
W

PP

W
W
W

30 K 612135101 159,12 es Urs 2019 01 D 99
PP
W
W
VY
W
W

73 K 997013211

12,975
23,738
36,713

1 870,93

0,649 663,88 430,86

PP

74 K 997013219
32 K 612142001 6 527,57 es Urs 2019 01

PP

W
W
VY
VY
VY
VY
VY
W
W
VY
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
VY

PP

W

75 K 997013501

PP

2,000
4,500 76 K 997013509

2,500
111,573
118,463
51,350
59,738
59,738
33,756
57,673
56,050
58,115

-71,978
543,478

36,713 112,78

12,975
23,738
36,713

PP

W

n K 997013831

PP

78 K 998018001

PP

Přesun hmot a manipulace se suti
vnMstavenišmi doprava suti a vybouraných hmot p'd t
Ndovv v Čo 6 m ručně

doprwa sub a vybouraných hmot vodomvně do SO
m sví$l8 měně (RošmiÍm po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

Pňpíatek k vnitrostaveništni dopravě suti a vybouraných t
hmot za zvčt$epou dooravu suti Zlco IQ m
Vnitmstaveništní doprava suli a vybouraných hmot vodomvne do 50
m Pňpktek k cenám -3111 až -3217 za zUtšonou v%omvnou
dopravu přes vymezenou dopmvni vzdálenost za každých dalšÍch i
=o&aNch ?0 m
0,6497 'Píopočtené množství
Odvoz suů a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku do 1 km Se složením
Odvoz su¶i a vybouraných hmot na sldádhj nebo mazlsk)ádku se
sIoZmfm, na vzdákmst do f km
Příplatek k odvozu suů a vybouraných hmot na skládku t

!Zkd ľ km pĹies 1 km
Odvaz suti vybc:umných hmot na $kiádku Rebo meziskládku se
stDnim, Příplatek k ceně m každý daiS Ízapočatý 1
kn ořes 1 km
0.64920 'Přepočtené ko8ficiBňtem množství
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)

odoadu směsného k¢d Qdpádu 170 904 t
poplatek za uložmí stavebniha adudu na $klád¢é ($kládkcwné)
směsnéha slwebniho a demoHčMho zatňděného do odpadů
pod kódem 170 984
Přesun hmot íuCM pro budovy v do 6 m t
Přesun hmot pm buduvy Qbčäfwké výstavby. Wdlení. výmbu a
ruční - bez užití mechanizace vodorovná doµavni vmátsnost do 100
m pro budovy s jakoukoliv nosnou kons?mkci výšky da 6 m

33 K 612311131 4 140,49 es URS 2019 01

PP

W
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
VY
VY
W
W
W
W
W
W

D PSV

D 721
1201 k 721174042

m

2,000
4,500

PP
W
W
UV

202 K 721194104 kus
PP

W
W
W

|195 K 619991001

2.500
111,573
118,463
51,350
59,738
59.738
33,756
57,673
56,050
58,115

-71,978
543,478
50,738 18,50

203 K 721290111

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vriitňni kanalizace
Potrubí kanalizační z pp připojovací on 40
Potrubt z pl0$tových trub pňp0j¢vaci on 40

"změna č.r
"svedeni koridenzu"3.6"2
Součet
Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek on 40
Vyměření púWjek na potmbi vyvedeni a upevUni odpadních výpustek
ON 40
'Změría Cl"
"smení kondenzuu
Součet
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do ON 125
Zkxmškai těsmsti kanatiace v Qbjoktech vodou do ON 425
"Změna ČI"
"svedení kondenzu"3,6"2
Součet
P?esun hmot tonáZni pro vnitřní kanalizace v objektech
vdo12m

m
PP
W
W
W

204 K 998721102 t

938,65 es URS 20.1 9 01

Stmna 4 z 7 Strana S z 7

l
1,947 71,95 14ä,(j9

1,947
0,649 206,00 133,69 i

l

12,980 9,27 120,32

12,980
0,649 1 031,48 669,43 J

0,338 1 114,01 376,54

7 262,07
2 713,44

7,200 345,00 2 484,00 es Urs 2019 01

7.200
7,200 '

1,000 69,60 69,60 es Urs 2019 01

1,000
1A00

7,200 21,90j 157,68 es Urs 2019 01 Ĺ

7,200
7200

0,002 649,00 1,30 es Urs 2019 01 l

' " ' ' l



PČ Typ Kód Popis

Pksim hmot pm vnMhÍkawUme stamvený hmomosti
pl\mnoveného mateň4lu vodomvná dapmvni eSo SI) m v
objeksech vYškY pNs 6 do 12 m
Pňplatek k pResunu hmot tonážni 721 ptovádéný bez
použiti mechanizace
Přesun hmotpro vnfthií kanalízace mnovený z hmo¢msli
pbsunovaného mateňákt Pňplatek k ceně za pdstm pmváděný bez
použití mechaniuce pm kknUoiiv vÝšku oblMu

Dokončovací práce - malby a tapety
Obrou§eni podkladu omítnutěhô v místnostech výšky
do 3,80 m
Obmušeni poidkladu omítky v miswos¢ech výšky do 3,80 m
"změna Č:1"
"1.NP část A"(9M+3,1S{O,9P+1,45))B,25
"1.NP část B"(12>2"6,725-(0,9"4+1,6))2,95
Součet
"stěny"
"1.PF'
"03T'(1,55+5.25)22,95
"038a"(5,9"2,775)"2"2,95
"1.NP"
"1.01"12,5"3,25

"12T'(7.125"6.6m"27,95
"1.4M2,275"2,75
7A4"(95"6,6=,725+0,35n"2,95
Součet
553,039¶J,7
"stropy"
"1.NP'
"126"140,34
"127"44,99
7.44"61,26
Součet
74,797"0,7 'Piépočtené koefidentem množsM
Hloubková jednonásobná penetmme podkladu v
mistríostech vÝŠKy do 3,80 m
Penetrace pQdkjadu hbubMwá v výšky do
3,80 m
"změna čj"
"1.NP Ust A"(9,65+3,1&(0,9%+1,45)}725
"1.NP část Bjľ2,3+2+6.725{0,9"4+1.6))2.95
Součet
"smpy'
"1.NP"
"1.26a%0,78
"126WF5,99
"1.26c"11,01
"1.27a21,92
"1.27b"22,41
"1.44a"19,83
"1.44b"19,05
"1A4e'20,88
Mezisoučet
"stěnT
"1.PP"
"0.372
"0.38a"4,5
"1,NP"
"1.01"2.5
"126a"(6,3+10,t75+0,24+0,45)H7,25
726bV.15"10,(75+0,45"2)"2%25
726C(5225+222HA5)"2?,25
"L27a"(3,5"6,625)2"2,95
727b"(3,5+6,625)"27,95
"1.41"12,275"2,75
7A4a"(3,15+6.625)"22,95
7A4b"(2,875+6,625)"22,95
"1A4c"(3,225+6,625)'2'2,95
"morY"7L978
Mezisoučet
Součet
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře

v miswQstéch do 3,50 m
Mašby z malftských směS otěmvzdomých za sU¢há dvojňásQbné, bílé
za sucha měmvzdomé dobi\e v místinôsteeh výšky do 3,80 m
'Změna Č.1"
"1.NP část A"(9.65+3,18(0,97+1,45))"3.25
"1.NP část B"(123+2+6,725-(0,W4+1.6))2,95
Součet
"sUupy"
"1.NP"
"126a"60.78
"1.26b"65,99
"i.26e'11.01
"L27a"21,92
"1.27b22,41
"1A4a"19,83
"1A4b"19,05
"1A4ť'20,88
Mezisoučet
"stěny"
"1.PP"
"0.3T2
"0.38a^4,5
"1.NP"
"1.01"2,5

MJ MnožsNi j.cena [CZK]

Ĺ
t l 0,002 428,00

Cena celkem [czKj Cenová soustava J.oena [CZFQ Cena celkem [CZ¶ Cenová soustava
PP

205 K 998721181

PP

D 784
1187 K 784111011

PP
VY
W
W
W
VY
VY
W
W
W
W

W

W
W
W
VY
VY
W
W
VY
W
W
W
W

1169 K 784181121

PP
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
VY
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W

1190 K 784221101

PP

W
W
VY
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W

m2 I 52,358 12,99

0,86 es Urs 2019 01

4 548,63
680,13 es Urs 2019 01

28,113
46,684
74,797

40,120
51,183

40,625

204,750

81,125
33,756

101,480
553,039
387,127

PC Typ Kód

W
VY
W
W
W
UV
W
W
W
W
W
VY

191 K 784221133

Množství

111,573
118,463
51,350
59,738
59,738
33,756
57,673
56,050
58,115

-71,978
543,478
785,348

24,475 3,27 80,03 es URS 2019 01

140,340
44,990
61260

633,717
52,358

m2 74,797 17,54j
1

28,113
46,684
74,797

60,780
65.990
11,010
21,920
22,410
19,830
19,050
20,880

241,870

Z000
4,500

2,500
111,573
118,463

51,350
59,738
59,738
33,756
57,673
56,050
58,115

-71.978
543,478
785,348

l m2 74,797 33,11

28,113
46,684
74,797

60,780
65,990
11,010
21,920
22,410
19,830
19,050
20,880

241,870

2,000
4,500

2,500

PP

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W

Popis MJ
'1.26a"(6,3+10,175+0,2~,45)"2"3,25

"1.26cj5225"2225"o,45)"2"3,25
"1.27a"(3,5+6,625)H7,95
"1.27b"(3,5+6,625ý27,95
"1.41"122757,75
7A4a"(3,15+6,625)72,95
¶A4b"(2M5"6,625)2"2,95
7A4c'Y3,225+6,625)22,95
"oNoty"-71,978
Mezisoučet
Součet
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdomých
za pro@děni stvlcu 2 bamv m
Malby z matičských směsi za sucha PňplaWk k ccMm
dvojňásQbných maleb za Evýšenou pracnost ph pmváděni $tYhj 2
banv
Změna Č.1"
"1.NP část A"9,65+3,15{0,9"3+1,45)
"1.NP část B"12,3+2+6,72YO,9"4+1,6}
Součet
"1,PP"
'U.3T'5,55
"0.3Ba"(1,55"5,7'2)
"1.NP"
"1.01"?6,65t3,15
7.26a163+10.175"024"0,45n
7.26b"(7,15+10,175+0.452n
7.26C"(5225+2225+0,45)7
"127a"(3,5+6,625)2
"127b"(3,5"6,625ř2
"1AT12.275
"1.44ď(3.15+6,625n
7A4b"(2,875+6,625)2
"1A4C(3,225"6,625)7
Saučet

8,650
15,825
24.475

5,550
IZ950

19,800
34,330
36,450
15.800
20.250
20250
12275
19,550
19,CXXJ
19,700

235,905
1 311,94jcs Urs 2019 01

2 476,53 es Urs 2019 01

Strana 6 z 7 Strana 7 z 7

. ....,,,,,,.,,.,.,,N :' :'. . :. ·.....:..,..'.'5



, . . .,
· " "·; '

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

pp čr - slz - znojmo, Cinová Hora - stavební úpravy vymezených prostor

objekt:
ZL.1.2 - Silnoproudá elektrotechnika - změna Č.1.2

KSO:
Místo: Pražská 3594, Cinová Hora - znojmo

Zadavatel:
mv - policejní prezidium ČR - SĹZ

Zhotovitel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

pp Cr - slz - znojmo, Cinová Hora - stavební úpravy vymezených prostor

CC-CZ:
Datum:

lC:
DIČ:

lČ:
DIČ:

ic:
DIČ:

lC:
DIČ:

1. 3. 2019

00007064

objekt:
ZL.1.2 - Silnoproudá elekkotechnika - změna Č.1.2

Místo: Pražská 3594, Cinová Hora - Znojmo

Zadavatel: MV - policejní prezidium ČR - SLZ

Zhotovitel:

Datum: 1. 3. 2019

l Ing. Radovanpro,ektant: vejvoda

mg. RadovanZpracovatel: vejvoda

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Proiektant
Ing. Radovan vejvoda

Zpracovatel:
Ing. Radovan vejvoda

Poznámka:

06997325

06997325

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná
projektantem Ing. Radovanem vejvodou. Pro sestaveni SOUPISU PRACÍ v
podrobnostech vymezených vyhláškou Č.169/2016 Sb.. byla použita cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pm soupis prací - viz. §4
odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky Č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v
zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje
neomezený dálkový přistup k cenové soustavě, jelikož použita). UCHAZEČ O
VEŘEjNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU
STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE
VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACEA KRYCÍ LIST. Technické a
materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou
uvedeny v samostatných částech této prq'ektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ
CAST, VÝPIS PRVKŮ PSY, SKLADBY KONSTRUKCÍA TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací,
dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na
doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobni dokumentace
nebo pořízeni fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně
uvedeno. bude pracovni postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou
osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEKA SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Náklady ze soupisu prací

PSV- Práce a dodávky PSV

741"- Elektroinstalace - silnoproud
7414 - Kompletační materiál
7417 - Elektroinstalační materiál
7419 - Kabelové rozvody

M - Práce a dodávky M

46-M - Stavební práce při montážních pracích

5 594,59

3 205,78
3 205,78

448,00
406,53

2 351,25

2 388,81

2 388,81

Cena bez DPH 5 594,59

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 5 594,59 21,00% 1 174,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 769,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
Strana 3 z 5

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ PC Typ Kód

Stavba:

j.cena 1czkj Cena celkem [czKj Cenová soustava

pp čr - SLZ - znojmo, Cínová Hora - stavební úpravy vymezených prostor 66 K 460680452

PP

1. 3. 2019 WW
Ing. Radovan w
vejvoda w
Ing. Radovan 69 K 460680594
vejvoda

39,61 79,22 es Urs 2019 01

objekt:
ZL.1.2 - Silnoproudá elektrotechnika -změna Č.1.2

Místo: Pražská 3594, Cinová Hom - znojmo

Zadavatel: MV - policejní prezidium ČR - SLZ

Datum:

projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: 80,15 2 003,75 es Urs 2019 01

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jména [CZK]

Náklady soupisu celkem

Cena celkem {CZK] Cenová soustava

D PSV

D 741
D 7414

77 K 741313043

PP

78 l M 34555121
PP
W
W

D 7417

41 K )741112001
l

Práce a dodávky PSV
Elektroinstalace - silnoproud

Kompletační materiál
Montáž zásuvka (Wlo)mpuŠtěná šroubové pňpojení
2X(2P " m dvoinásobná kus
Montáž zásuvek d0movnich se mpojbnim vodičů šmubové piipojeni
polozapuštěných nebo mpuitbných 1o/ť6 pmvšdeni 2x (2P + PE)
dvQjná$oMá

zásuvka 2násobná 16A b//á kus
zásuvka 2ná$obná 16A bílá
"1.26a'2
Součet

Elektroinstalačni materiál
Montáž kčabtc e!ekbr)tnstalaánkh bez napojeni na
trubky a lišty, demontáže a montáže vička a přístroje
protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kus
kmhnWrh
Montáž krabic eíemlnmlačnich bez napojeni na fníbky a lišty, .
demoMáže a montáže vička a pňstfoje pmWhowcich nebo odbočných
zawšténYcb kruhových
krabice Un/vejzáj'n/ odbočná z PH s vlčkem, D 73,5 mm kus
X 43 mm
Rabím unlveízámÍ Qdboěná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm
"změna Č.1"
"126a"2
Součet
KM_ZAMAK
Součet
Montáž krabic elektminsWlacnmh bez napojem na
trubky a lišty, demomáže a montáže vička a přistroje
protahovacich nebo odbočných nástěnných plastových kus
čNM'annúch vpI An inmnn mm
Montáž krabic bsz napojeni na trubky a liŠty,
demontáže a vlčka a pňssmje protahovacich nebo odbočných
námämých plas!ových čtyihmnných, veľ. da 100x1QO mm
krabice odbočná z po/ys1mnu d 9o2qyCR kus
88x8&x53mm 4XEST 13,5 bez svorkovnice
krabice odbočná z polystyténu D 9020/CR 8Bx88x53mm 4XEST 13,5
bez svoňcavnice
mněn č.1"
"1.NP"1
Součet
"1.NF"3
Součet
kmbtce odbočná z po/ysýénu D 90257ČR
88x8&53mm 4xEST 13,5 5 pólová svorkovnice kus
2,5mm2
krabi¢e ocSboCná z polysľyrémj D 9025/CR 88x88x53mm 4xEST 13,5 5
pólová svoncovnice 2,5mm2
'Změn Č.1"
"1.NP"f
Součet
"1.NP"2

Kabelové rozvody ,
Montáž kabelů měděných bez ukončeni ulozených pod
omítku plných kulatých (CVKY), počtu a průřezu žil m
3x? 5 ŕ'lŽ tí mm?
Montáž kabelů m%ěných bez ukonésni uložených pod omítku plných
Úůatých (cvky}, poäu a príi& žú 3X2,5 až 6 mm
kabe/si/ový s Cujádrem 1 KV 3x2,5mm2 m
kabel silový $ Cu jádrem 1 KV 3x2,5mm2
"změn C.1"
"1.NP"45
Součet
"2.NP"410
Součet
45"1.15 'Píepoäené koeficientem môožstvi

Práce a dodávky M

Stavební práce pii montážních pracích

2,000 102,00
l

2,000 122,00

2,000
2,000

2,000 64,60

5 594,59

3 205,78

3 205,78
448,00
204,00 es Urs 2019 01

PP

W
W
W
W

73 K 997002511 87,41

PP

74 K 997002519

PP

W

75 K 997002611

PP

76 K 997013831

PP

Popis MJ MROŽSNÍ

ProraZeni otvoru a ostatní bourací pŕäce vysekaní
kapes nebo výklenků ve zdivu cihelném, pro osazeni
Špalíků, kotevních prvků nebo krabie, velikosti 1OX1OX8 kus 2,000
cmProráŽeni otvorů ostatní boura¢í práce vysekáni nebo
výklenků zdivu ähdn6m, pm osazeni Špalíků, kotwních prvků rtebo
krabic. velikosti 10X1Qx8 cm
"měna či"
"1.26a'2 2.000
Součet 2,000
ELM ,KO97 14,000F'miáŽenl otvorů a ostatní bourací práce vysekáni rýh
pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky m 25,000
nřes 3 do S cm a ŠiňCY 7 do IQ cm
Pmtážmi otvorů a ostatnl bourací práce vysekáni rýh pm montáž
trubek kabelů v cIhelných zdech hloubky ples 3 do 5 cm q Šilky pks
7 do 10 CTň
"změna Č.1"

"1.26a'25 25,000
Součet 25,000

15ÁXjO
Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez
naloženi, se složením a hmbým urovnáním ria t 0,163
wdäencm do 1 km
Vodotovné pkmíslěM suti a vybmmných hmot bez naloženi, se
stožeMm a hrubým urovnáním na vzdáknost do km
Vodorovné přemístěni suti a vybouraných hmot bez
naloženi, se složením a hrubým urovnáním Příplatek t 3,260
k mně 1 1 km
VQ&mvné pi'ěmistěni suů b hmot bez naloženi, se
složjenfm a hrubým umvnárúm příplatek k ceně z3 každý ďaSi i
za»utý 1 km 1 km
0,163"20 'Piépoáené koeficientem mnažstvi 3260
Naklädánl suti a vyboumrrých hmot na dopravní t 0,163
Drostředek pip voc1Qrovné přemistěnľ
Nakládánf stjtl a vyboumných hmot Ba dopmnl prostředek pro
vadomvné přemístěni
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skŮdce t 0,163Ĺ
(skládkovné) směsňéhQ
PopIafek z3 uloženi stavebního odpadu na skládce (Bkjádkovné)
směsného

10,19

14,25 es Urs 2019 01

33,22 es Urs 2019 01

244,00 es Urs 2019 01

406,53

129,20 es Urs 2019 01

92,98 15,16 es Urs 2019 01

1 492,09 243,21j
l

PP

42 M !34577519

PP '
W
W
W
W
W ELM KU68

44 K 741112021

2,000 11.00

2,000
2,000

71,000
71.000

1,000 63,09

22,00 es Urs 2019 01

63,09 es Urs 2019 01

PP

45 M 34571533

PP

VY
VY
W
W
VY ELM,,LK

46 M 34571534

PP

VY
W
VY
W ELM~LK_SVORK

D 7419

48 K 741122018

PP

50 M 34111036

PP
VY
W
W
W
W KAB j3x2 5
W

1.000 74,00

1,000
1,000
3,000
3,000

Looo 118,24

74,00 es Urs 2019 01

118,24 es Urs 2019 01

Ĺ
Č

l
ť

ár
F

1,000
1,000
2,000

45,000 28,56

51,750 20,60

45,000
45,000

410.000
410.000

51,750

2 351,25
I

1 285,20 es Urs 2019 01
l

1 066,05 es Urs 2019 01 "

D M

D 46-M

2 388,81

2 388,81

Strana 4 z 5 Snna S z 5

X

irť'""'

. _m '." . · ·



l
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

PP ČR - SLZ - Znojmo, Cinová Hora - stavební úpravy vymezených prostor

objekt:
ZL.1.3 - Elektronické komunikace - změna Č.1.3

KSO:
Místo: Pražská 3594, Cínová Hora - Znojmo

Zadavatel:
mv - policejní prezidium ČR - SLZ

Zhotovitel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
pp čr - SLZ - Znojmo, Cinová Hora - stavební úpravy vymezených pmstor

Obiekt:
ZL.1.3 - Elektronické komunikace - změna Č.1.3

Místo: Pražská 3594, Cinová Hora - Znojmo

Zadavatel: MV - policejní prezidium ČR - SLZ

Zhotovitel:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

1. 3. 2019

00007064

Datum: 1. 3. 2019

i Ing. RadovanPro ektant: .Vejvoda
Ing. RadovanZpracovatel: Vejvoda

Kód dílu - Popis Cena celkem ICZK)

Projektant:
Ing. Radovan vejvoda

Zpracovatel:
Ing. Radovan Vejvoda

Poznámka:

06997325

06997325

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná
projektantem Ing. Radovanem vejvodou. pro sestavení SOUPISU PRACÍ v
podrobnostech vymezených vyhláškou Č.169/2016 Sb.. byla použäa cenová
soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4
odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky Č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v
zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje
neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). UCHAZEČ O
VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU
STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST
KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE
VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a
materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou
uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je výkresová
ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSY, SKLADBY KONSTRUKCĹA TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací,
dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na
doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotoveni případné výrobni dokumentace
nebo pořízeni fýzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně
uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou
osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEKASLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Náklady ze soupisu prací

PSV- Práce a dodávky PSV
742 - Elektroinstalace - slaboproud

7421 - Elekb'oinstalačni mateňáf
7422 - Kabely
7423 - Kompletace, kompfetačnľ materiál
7412 - Ostatní

M - Práce a dodávky M

46-M - Stavební práce pň montážních pracích

5 442,57

4 190,33

4 190,33
345,28

2646,32
1 175,71

23,02
1 252,24

1 252,24

!
l

Cena bez DPH 5 442,57

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 5 442,57 21,00% 1 142,94

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 6 585,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitet

Strana 1 z 5 Strana 3 z 5

a~m~



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

pp čr - slz - znojmo, Cinová Hora - stavební úpravy vymezených prostor
Objekt:

ZL.1.3 - Elektronické komunikace - změna Č.1.3

Místo: Pražská 3594, Cinová Hom - znojmo

Zadavatel: MV - policejní prezidium ČR - SLZ

2,000
2,000

24,(XX)

2,000 12,14 24,28 es Urs 2019 01

Datum:

Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZH

D PSV

D 742
D 7421

K 742110001

PP

M 34571073
PP
VY
W
VY
W
W ELM_PVC25
W

K 742110501

PP

M 34571519
PP
VY
W
W
VY
W ELM_KU68

D 7422
K 741128002

PP

VY
W
W
W
W
W

K 742121001
PP

M 1284346

PP

P

Práce a dodávky PSY
Elektroinstalace - slaboproud

Elektroinstalační materiál
MontáŽ trubek elektroinstalačnÍch plastových ohebných
uložených pOd oŕňitku včetně =sekáňĹ m
Montáž trubek elektroinstalačnich plastových ohebných uložených pod
omítku včetně zBsekáni

trubka e/ektminsta/ačn/ ohebná z PVC (EN) 2325 m
trubka eleklminstalačni ohebná z PVC (EN) 2325
'Zrněna Č.1"
"1.26a"5
Součet
'2.NP" 45+90
Součet
5"1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž krabic e|ektroinsta|ačnich s vÍčkem kus
zapušt¢ný¢h pĹastových včetně zasekáňi QcMčnÝch
Montáž krabic deňminstalačnich s viCkem zapuštěných plastových
včelné asekáni odbočnYch kruhových
krabice univeizá/n/ odbočná z PH s vlčkem, Ď 73,5 mm kus
x 43 mm
krabice univerzálni odbočná z PH s viCkem, D 73,5 mm x 43 mm
'Změna Č.1"
°'1.26a"1
Součet
'2.NP"12
Součet

Kabely
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy kus
Vodičů a kabelů označování dalším štítkem
Ostatní práce pii montáži vodičů a kabelů Úpmvy vodičů a kabelů
označováni dalším štítkem
"Změna Č.1"
'°1.26a'2"2
Součet
"zásuvka LAN" 12
"značeni vývodů v datovém mzvaděčř' 12"2
Součet
Monítáž kabelŮ sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil
do 15 m
MontáŽ kabelů sdělovacich pm vnitřní rozvody poČtu a do 15
kabel UAJTP, kat. 5E, 4-pár 24AWG, LSZH, Dea- m
s2,d2,a1
kabel U/UTP, kat. SE, 4-pár 24AWG, LSZH, Dca-s2,d2,a1
Poznámkg k položce:
Kabd pm stmktumnné kabeláže, nestíněný, kategoňo SE, drát,
lsnh bezha/ogenový (Low Smoke barvy šedé, pm
vnäM/pQuW. Vodičem je měděný drát 0,51mm AWG 24. NVP 70'96
(Nominal Ve/ocitY of pmmnruá/n/ poměr iychksti
signáhv v kabelu k rychlosti světla ve vakuu). Pracoml tep/bm/ rozsah:
-20"C až 8O"C.
Změna Č.1"
'°1.26a"55"2
Součet
'2.NP"1160
Součet
110"1,2 'Přepočtené koeficientem množství

Kompletace, kompletační materiál
MontáŽ strukturovaně kabeiaZe zásuvek datových pod
omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo kus
rMlahnvé krahic,e
Montáž stmktumvané kabeláže zásuvek datových pod omilku, do
nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice jednozásuvky

2-zásuvka komunikaCni, 2x RJ45 kat. SE, UTP včetně ks
nosné masky rámečku. komo/et
2-zásuvka komunikační, 2x Rj45 kat SE, UTP včetně nosné masky a
rámečku, komplet
"Změna Č.1"
"1.26a"1
Součet
"2.NP"12
Součet
Montáž sUuktumvané kabeláže zásuvek datových kus
PQPĹS portů patchpanelu
Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů
patchpanelu

5 442,57

4 190,33
4 190,33

345,28
221,25 es Urs 2019 01

PC Typ Kód

W
W
W
W

20 K 742330051

PP

VY
W
W
W

21 K 742330101

PP

VY
VY
W
W

D 7412

28 K 998741103

Popis MJ Množstw" j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1. 3. 2019

Ing. Radovan
vejvoda
Ing. Radovan
vejvoda

Cena celkem [czKl Cenová soustava

2,000
2,000

24.000

2,000 247,99

2,000
Z000

24,000

0,003 4 170,43

495,98 es Urs 2019 01

23,02

12,51 es Urs 2019 01

3

4

5,000 44,25

5,750 10,72

5,000
5,000

135,000
135,000

5,750

1,000 51,01

1,000 11,38

1,000
1,000

12,000
12jXX)

4,000 9,50

4,000
4,000

12,000
24,000
36900

110,000 17,64

PP

P

61,64 es Urs 2019 01
29 K 998741192 0,006 1 752,19 10,51 es Urs 2019 01

PP

W 0,006

5

6

51,01 es Urs 2019 01

11,38 GS Urs 2019 01

D M

D 46-M

1 252,24

1 252,24

32 K 460680401 1,000 14,79

1,000 249,82 249,82

"Změna Č.1"
"1.26a"1?2
Součet
LAN 2zás "2
Morrtáž smjkturované kabeláže zásuvek datových
popis PQŔU zásuvkv kus
Montáž stmktumvané kabeláže zásuvek datových popis ponu zásuvky
'Změna č.1"
"1.26a"1"2
Součet
LAN 2zás "2
Montáž stmmrované kabeláže měřeni segmemu
metalického s vvhotovením Drotoko|u kus
Montáž stmktumvanó kabeláže měkni segmentu metUckého
vyhotovením protokolu
"Změna Č.1"
"1.26a"1"2
Součet
LAN_2zás ° 2

Ostatní
Přesun hmot pro sdnoproud stanoveny z hmotnosb
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t

m v_Qkiektech ?4 m
Přesun hmot pm silnoproud stanovený z hmotnosti pksunovaného
materiálu vodorovná dopmvni vzdálenost do 50 m v objektech výšky
přes 12 do 24 m
Fbznámka k po/oZce:
fsuny ph montážích
l'resun hmot pro sňnoproud stanoveny z hmotnosb
přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený t
přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost
cIn inn m
Přesun hmot pm silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu Piiplatek k mně za zvětšený přesun přes vymazenou
neivětši dopravní vzdálenost do 100 m
0,003"2 'Přepočtené koeficientem množství

Práce a dodávky M

Stavební práce při montážních pracích
Proráženi otvoru a ostatní bouraci prace vysekaní
kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých
cihel nebo tvárnic pro osazeni špalÍkij, kotevních prvků kus
nehn krahic vdikn'éti 7x7x5 cm
Proráženi otvorů a ostatní boumci práce vysekáni kapes nebo
výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic pro
osazeni šoaliků. kotevních orvků nebo krabic, velikosti 7X7X5 cm
'Změna Č.1"
"1.26a"1
Součet
ELM KU68
Prorázeni otvoru a ostatní bouraa práce vysekáni rýh
pro montáž bubek a kabelů v kamenných nebo
betonových zdech hloubky piěs 3 do 5 an a šířky do 5 m
cmProráženi otvorů a ostatní boumci práce yµekáni rýh pm montáž
trubek b kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky přes 3
do 5 cm a šilky do 5 an
"Změna Č.1"
"126a"5
Součet
"2.NP" 35

,Vyplněni rýh a otvorů vyplněni' a omítnuti rýh ve
jstěnách hloubkv ořes 3 ďQ S cm a šIikv PŔS 5 do 7 cm m
Vyplněni rýh a otvorů vyplněni a omitnufi rýh ve stěnách hloubky pies
3 do 5 cm a šiikvořes 5 do 7 cm
'Změna Č.1"
"1.26a"5
Součet
"2.NP" 18
Vodorovně prermsteni SUti a vybouraných hmot bez
naloženi, se složením a hrubým urovnáním na t
vzdálenost cin 1 km
Vodorovné přemístěni suů a vybouraných hmot bez naloženi, se
sIoZonim a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
Vodorovne přermsteni suti a vybouraných hmot bez
naloženi, se složením a hrubým urovnáním Příplatek t
k ceně 7ä 1 km
Vodorovné přemístěni suli a vybouraných hmot bez naloženi, se
sloZenim a hrubým urovnáním Připlatek k ceně za každý další j
zaoočaN 1 km Dřeš 1 km
0,016"20 'Přepočtené koeficientem množství
Nakládáni suti a vybouraných hmot na dopravní t
orostředek Dřo vodorovné Dřemistěni
Nakládání suli a vybouraných hmot na dopravní prostředek pm
vodomvné přemistěni
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce t
(sk|ádkQvné) směsného
Poplatek za uloženi stavebního odp3dij na skládce (skládkovné)
směsného

14,79 es Urs 2019 01

2 646,32
38,00 es Urs 2019 01

PP

W
W
W
W

8

9

10

1 940,40 es Urs 2019 01

132,000 5,06 667,92

34 K 460680512

PP

W
W
W
W

37 K 460710043

PP

W
W
W
W

38 K 997002511

1,000
Lock)

12,®0

5,000 184,17 920,85 es Urs 2019 01

5,000
5,000

35,000

5,000 57,14

5,000
5,000

18,000

0,016 94,98

285,70 es Urs 2019 01

VY
VY
W
VY
VY KAB_UTP
W

D 7423

17 K 742330041

110,000
110,000

1 160,000
1 160,000

132,000

PP

1,000 170,31

1 175,71

170,31 es Urs 2019 01

PP

0,320 11,10

0,320
0,016 94,68

0,016 1 520,10
18 M 5402.R.OOQ4

PP
VY .
VY
W
W
VY LAN 2zás

" 19 K 742330052

PP

39 K 997002519

PP

VY

40 K 997002611

PP

41 K 997013831

PP

1,000
1,000

12,000
12.000

2,000 117,66 235,32 es Urs 2019 01

'.52 es Ur

"" "'"

:'::

Strana 4 z 5 Strana 5 z 5

,t


